
 

Tekniker til Strømforsyningsløsninger i Odense 
 

Kunne du tænke dig at blive en del af power-teamet? Trives du i et arbejdsmiljø med varierende og 
udfordrende opgaver? Er du vores nye Tekniker, som elsker at ”skrue” løsninger sammen? Så grib chancen, 
for vi glæder os til at høre fra netop dig! 
 
Scanpotec er på udkig efter en engageret kollega med stor interesse indenfor el-teknik, elektronik og 
mekanik til vores dygtige team indenfor strømforsyningsløsninger.  
 
Som Tekniker får du en unik mulighed for at arbejde med samling af kundespecifikke løsninger på produkt-
/systemniveau til spændende kunder indenfor bl.a. industrien, energisektoren samt vindmølle- og 
skibsindustrien. Du kan se frem til at få en høj grad af indflydelse på løsninger i et stærkt samarbejde med 
dygtige kollegaer. Der er kort fra ide til handling i Scanpotec. 

Kloge hænder 
Du vil blive en vigtig medspiller i at producere og dokumentere el-tekniske løsninger fx strømforsyning, 
tavler, ladere m.m., hvorfor det er vigtigt, at du trives i rollen som både planlægger og udførende i afvikling 
af opgaverne. I rollen får du bl.a. medansvar for at 
 

• Samle produkter og mekanik i forbindelse med kundespecifikke løsninger herunder 
o Indkøb af komponenter til opbygning og produktion 
o Følge op på leverancer (rette tid og rette pris) 

• Udføre reparation/fejlfinding af produkter/løsninger 
• Kvalitetssikre og dokumentere løsninger 
• Yde kundesupport på vores produkter/løsninger 

 

Løsningsorienteret og nysgerrig 
Din baggrund er sandsynligvis men ikke nødvendigvis el-teknisk. Vigtigst er, at du har en høj grad af 
interesse for opbygning af el-tekniske og mekaniske løsninger. Du har generelt let ved at sætte dig ind i 
tekniske produkter, og motiveres af og sætter en ære i at udføre et højt håndværksmæssigt stykke arbejde. 
 
Din arbejdsstil er præget af kvalitet, systematik og opfølgning, og det er naturligt for dig at sikre aflevering 
af opgaver til tiden. Dagene er ikke ens, hvorfor du tackler nye og uforudsete opgaver med godt humør og 
overblik. 
 

Din arbejdsglæde og fællesskabet 
Du får en arbejdsplads med gode og kompetente kollegaer, der ligesom dig går hele vejen for at sikre, at 
kunderne er tilfredse. Vi arbejder ud fra at spille hinanden gode, så vi sammen lykkes og leverer gode 
resultater til vores kunder. Vi ønsker at være en kompetent samarbejdspartner, der leverer som aftalt.  
 
Med en uformel og frisk omgangstone i samspil med professionalisme og en fokuseret arbejdsindsats synes 
vi, at arbejdsdagen er allerbedst. 
 



 

Vi tilbyder mulighed for faglig og personlig udvikling i jobbet bl.a. igennem faglig sparring med dygtige og 
erfarne kolleger, som er superklar til at dele viden om produkter, løsninger og kunder. Samtidig har vi et 
godt socialt sammenhold, hvor vi vægter arbejdsglæden højt. 
 
Du er velkommen til at ringe til Karsten Møller på telefon 72 44 90 04 og høre mere. Vi glæder os til at 
modtage din ansøgning snarest muligt – vi holder løbende samtaler. 
 
Send din ansøgning til km@scanpotec.dk og skriv Tekniker i emnet. 
 
 
Scanpotec er en dansk ejet projekt-, ingeniør og servicevirksomhed, som bl.a. tilbyder industrielle power 
løsninger. Vores mission er at sikre vores kunders drift 24/7. 

Vi designer, projekterer, bygger og leverer Power produkter og løsninger Ll bl.a. industrien, energi- og 
forsyningssektoren, kriLsk infrastruktur m.v. Vi har specialviden indenfor bl.a. UPS-anlæg, DC-systemer, 
BaQeriladere, BaQerier, Ens- og VekselreQere, Strømforsyninger, Nødgeneratorer, Invertere, Solpaneler, 
Analoge testanlæg og meget andet. 
 
Scanpotec beskæUiger 15 dygLge medarbejdere og har kontorer både i Sorø og Odense. 
 
Se mere på www.scanpotec.dk  

mailto:km@scanpotec.dk
http://www.scanpotec.dk/

